podmínek stanovených touto smlouvou zhotoviteli cenu díla. 

III. Doba plnění 

A. Předpokládaný termín zahájení plnění díla:                 1.  7. 2022 

B. Předání díla bez vad a nedodělků objednateli:  14. 10. 2022  

IV.      Cena díla 

A. Cena díla bez DPH činí 1 798 425,69 Kč,  slovy:     

jedenmilionsedmsetdevadesátosmtisícčtyřistadvacetpět korun českých. 

K výše uvedené ceně bude připočtena sazba DPH ve výši stanovené zákonem. 

Cena s DPH ve výši 21% činí 2 176 095,08 Kč. 

Cena za provedení díla takto stanovená pevnou částkou na základě nabídky 

objednatele se považuje za úplnou, konečnou a nepřekročitelnou.